Powiatu” i opatrzenia jej herbem Powiatu Gliwickiego dostępnym pod adresem 

http://www.starostwo.gliwice.pl/powiatowe-centrum-organizacji-pozarzadowych.html." 

§ 2. § 3. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"Na realizację zadań objętych porozumieniem, Powiat przekaże w 2022 r. Gminie dotację w wysokości 

140.000 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych). Dotacja przekazywana będzie w transzach 

miesięcznych w terminie do 5 - go dnia każdego miesiąca." 

§ 3. Aneks do porozumienia wchodzi w życie od 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.